
e-mail: starostwo @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

  

 

 

 

 

  

PR.272.39.2020 Siedlce, dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

Powiat Siedlecki, działając na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 

poz. 374), zawiadamia, że w dniu 17 sierpnia 2020 r. udzielił zamówienia na „Dostawę do 

Starostwa Powiatowego w Siedlcach sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

oraz sprzętu audiowizualnego w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych  

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” firmie „AKTIN”  

Sp. z o.o.  ul. Grota Roweckiego 38, 41-214 Sosnowiec za cenę wykonania przedmiotu 

zamówienia: 148 284 zł brutto. 

 

 

 

              STAROSTA 

 

          /-/ Karol Tchórzewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:                                                                                                                                                              

Aneta Dziewulska                                                                                                                                                   

Tel. 25 644 72 17 wew. 240 


